令和　　　年　　　月　　　日 第１号

　　豊川市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　下記のとおり交付してください。

地　　図　　名 縮尺（全枚数） １枚当たり単価 部　数

総括図 1/20,000　　（１枚） ＠８００ 部

1/20,000　　（１枚） ＠３００ 部

1/30,000　　（１枚） ＠２００ 部

1/10,000　　（４枚） ＠３００（№１～４） 部

都市計画基本図（白図） 1/2,500　・　1/5,000　・　1/10,000 ＠１００ 部

都市計画基本図（総括図） 1/2,500　・　1/5,000　・　1/10,000 ＠２００ 部

都市計画基本図（ＣＤ－ＲＯＭ） - ＠４，０００

都市計画マスタープラン - ＠１，７００ 部

立地適正化計画 - ＠２，３００ 部

円

令和○年４月１日 第1号

　　豊川市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所 豊川市諏訪１丁目１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名 都計　一郎

　　下記のとおり交付してください。

地　　図　　名 縮尺（全枚数） １枚当たり単価 部　数

総括図 1/20,000　　（１枚） ＠８００ 部

1/20,000　　（１枚） ＠３００ １部

1/30,000　　（１枚） ＠２００ 部

1/10,000　　（４枚） ＠３００（№１～４） 部

都市計画基本図（白図） 1/2,500　・　1/5,000　・　1/10,000 ＠１００ 部

都市計画基本図（総括図） 1/2,500　・　1/5,000　・　1/10,000 ＠２００ 部

都市計画基本図（ＣＤ－ＲＯＭ） - ＠４，０００

都市計画マスタープラン - ＠１，７００ 部

立地適正化計画 - ＠２，３００ 部

３００円合　　　　　　　　計

一般図（白図）

都市計画図等交付申出書

都市計画図等交付申出書

一般図（白図）

合　　　　　　　　計